1

子脱领办发〔2020〕79 号

子洲县脱贫攻坚领导小组办公室

关于下达 2020 年财政涉农整合资金项目

计划的通知

县农业农村局、有关乡镇政府（街道办、便民服务中心）：

经县脱贫攻坚领导小组同意，现将 2020 年财政涉农资

金项目计划下达给你们，具体要求如下：

一、请按照计划要求，认真做好项目实施工作，落实带

贫益贫机制。各乡镇政府（街道办、便民服务中心）要积极

配合做好项目实施保障工作，确保项目建设按期发挥效益。

二、严格按照《财政涉农整合资金管理办法》有关规定

执行项目计划，加强项目实施管理，加快资金支付进度，严

格执行项目公告公示制度。

2

三、严格执行项目计划，不得擅自调整计划内容。对确

需调整变更项目计划的，需报经领导小组会议研究同意后，

方可按照调整变更后的建设内容组织实施。对随意调整变更

项目计划的项目主管单位，县脱贫攻坚领导小组将对相关单

位和责任人予以通报或追责。

四、该项目资金使用严格实行报账程序，专款专用，专

账管理，并建立扶贫资金管理台账。

附件：子洲县 2020 年财政涉农整合资金项目计划表

子洲县脱贫攻坚领导小组办公室

2020 年 5 月 21 日

抄送：县脱贫攻坚领导小组组长、副组长

子洲县脱贫攻坚领导小组办公室 2020 年 5月 21日印发

子洲县2020年财政涉农整合资金项目计划表

序号 项目名称 建设地点 项目建设内容
受益贫困

户数

本次下达资金（万元）

主管单位

合计
财政涉农
整合资金

其他

合计 675 505.00 505.00

1 果园改造提升项目

何家集镇眠虎沟村、何家集镇
曹家沟村、三川口镇毕家硷村
、三川口镇麻地沟村、双湖峪
街道办曹家沟村、双湖峪街道
办曹硷村、马蹄沟镇张圪台村
、高家坪便民服务中心高坪村

、砖庙镇美谷界村等村。

改造低产果园1万亩，对2014年以来
栽植的苹果园、小杂果园进行提质增
效。其中110万元用于低产果园土壤
培肥，以实物补助的形式，每亩补助
标准320元的肥料（全县挂果果
园）；242万元进行低产果园宽幅梯
田改造；其中何家集镇眠虎沟村600
亩补助48万元、何家集镇曹家沟村
300亩补助20万元、三川口镇毕家硷
村300亩补助36万元、三川口镇麻地
沟村85亩补助7万元、双湖峪街道办
曹家沟村200亩补助20万元、双湖峪
街道办曹硷村150亩14万元、马蹄沟
镇张圪台村400亩补助49万元、高家
坪便民服务中心高坪村200亩补助30
万元、砖庙镇美谷界村200亩补助20
万元。160万元用于果园提质增效
（聘用专家技术培训，和用于果园农
药、园艺工具、反光膜、生物防控灯
等补助）。项目计划投资514万元，
本次下达194万元。

200 194.00 194.00
县农业农村

局

子洲县2020年财政涉农整合资金项目计划表

序号 项目名称 建设地点 项目建设内容
受益贫困

户数

本次下达资金（万元）

主管单位

合计
财政涉农
整合资金

其他

2
中药材基地新增项

目

苗家坪镇马家山村、徐家河
村；驼耳巷庙河峁村；马蹄沟
镇清水沟村；何家集镇何家沟
村；裴家湾镇裴家湾村、毛家
河村；马岔镇冯渠村、牛家沟

村、武家沟村等村。

新增6500亩黄芩种植面积（苗家坪镇
马家山村400亩，徐家河村300亩；驼
耳巷庙河峁村320亩；马蹄沟镇清水
沟村304亩；何家集镇何家沟村
700亩；裴家湾镇裴家湾村1000亩，
毛家河村350亩；马岔镇冯渠村1045
亩，牛家沟村1240亩，武家沟村841
亩），采取以奖代补方式对集中连片
300亩以上黄芩基地每亩补贴325元。

300 211.00 211.00
县农业农村

局

3
中药材基地产业配
套生产道路项目

裴家湾镇裴家湾村
裴家湾镇裴家湾村计划1000亩基地配
套生产道路6公里。

35 18.00 18.00
县农业农村

局

4
中药材基地产业配
套生产道路项目

裴家湾镇毛家河村
裴家湾镇毛家河村500亩基地配套生
产道路5公里。

25 10.00 10.00
县农业农村

局

5
中药材基地产业配
套生产道路项目

马岔镇冯渠村
马岔镇冯渠村1200基地配套生产道路
14公里。

50 42.00 42.00
县农业农村

局

6
中药材基地产业配
套生产道路项目

马岔镇续家湾村
续家湾村1300亩基地配套生产道路6
公里。

35 18.00 18.00
县农业农村

局

7
中药材基地产业配
套生产道路项目

何家集镇何家集村
何家集镇何家集村1000亩基地配套生
产道路4公里。

30 12.00 12.00
县农业农村

局